



Relatório de Cotação: Fones de Ouvido de Cabeça (Headphone)

Pesquisa realizada em 25/04/2024 15:42:53

Relatório gerado no dia 25/04/2024 15:58:01 (IP: 179.97.38.34)

Observações Gerais: Fones de Ouvido de Cabeça (Headphone)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020 (Lei nº 8.666).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020 (Lei nº 8.666), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC IV - Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Máximo	Total
1) fone ouvido	3	1.500 Unidades	R\$ 18,59 (un)	-	R\$ 18,59	R\$ 27.885,00

Valor Global: R\$ 27.885,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: fone ouvido

Preço Estimado: R\$ 18,59 (un)

Percentual: -

Preço Máximo: R\$ 18,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,59

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	tipo: headset, comprimento fio: mínimo 1,5 m, cor: preta, aplicação: computador, conector: p2,	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,89

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020 (Lei nº 8.666)



Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALAO
Objeto: Aquisição MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO
Descrição: FONE OUVIDO - FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, COMPRIMENTO FIO MÍNIMO 1,5 M, COR PRETA, APLICAÇÃO COMPUTADOR, CONECTOR P2
CatMat: 475886 - FONE OUVIDO

Data: 01/11/2023 00:00
Modalidade: Dispensa de Licitação
SRP: NÃO
Identificação: Dispensa de Licitação Nº 110/2023 / UASG: 156679
Lote/Item: 23/1
Ata: N/A
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 8
Unidade: Unidade
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.814.518/0001-20 *VENCEDOR*	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI	R\$ 21,89

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020 (Lei nº 8.666)

Órgão: PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS
Companhia Docas do Estado de São Paulo
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material para escritório, insumos de higiene e limpeza..
Descrição: Fone ouvido - Tipo: Headset, Comprimento Fio: Mínimo 1,5 M, Cor: Preta, Aplicação: Computador, Conector: P2,
CatMat: 475886 - FONE OUVIDO

Data: 17/10/2023 09:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:452023 / UASG:399003
Lote/Item: /65
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 06/12/2023 17:00
Homologação: 08/02/2024 17:02
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.394.628/0001-35 *VENCEDOR*	MEIRE RODRIGUES DA SILVA	R\$ 24,00

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,89

Inc. I Art. 5º da IN 73 de 05 de Agosto de 2020 (Lei nº 8.666)

Órgão: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
Objeto: Este pregão tem como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo – material de tecnologia da informação e comunicação, de acordo com as condições e especificações constantes no Anexo I do Termo de Referência (Anexo I deste Edital)..
Descrição: Fone ouvido - Fone Ouvido Aplicação: Utilização Nas Urnas Eletrônicas Para Permitir Vot , Conector: P2 , Tipo Fone: Headset , Características Adicionais: Adaptação Ergonomica A Cabeça Com Ajuste De Tamanh , Freqüência: 50 Hz A 16 KHZ, Impedância: 32 OHM, Potência: 100 MW, Comprimento Fio: Mínimo 1,5
CatMat: 390520 - Potência: 100 MW | Impedância: 32 OHM | Freqüência: 50 Hz A 16 KHZ | Comprimento Fio: Mínimo 1,5 M | Tipo Fone: Headset | Características Adicionais: Adaptação Ergonomica A Cabeça Com Ajuste De Tamanh | Aplicação: Utilização Nas Urnas Eletrônicas Para Permitir Vot | Conector: P2

Data: 04/07/2023 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:172023 / UASG:70003
Lote/Item: /22
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 21/07/2023 12:59
Homologação: 14/08/2023 13:08
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 7.500
Unidade: Unidade
UF: AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.022.398/0001-31 *VENCEDOR*	AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 9,89





Extrato de fontes Utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - ComprasNet

www.comprasgovernamentais.gov.br

Data:

Acessar a fonte [aqui](#)

